3

[image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИХАЙЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________                                                                    №  ____

пгт Новомихайловский

Об утверждении Порядка определения платы по
соглашению об установлении сервитута в отношении
земельных участков, находящихся в собственности
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

В целях реализации подпункта 2 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом  т 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 г. № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Новомихайловского городского поселения Туапсинского района (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Постановления администрации» раздела «Администрация».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черноморье сегодня»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Калустова Л.Г.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новомихайловского городского

2

2

поселения Туапсинского района                                                              А.В. Орлов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
от ________________№ ________
Об утверждении Порядка определения платы по
соглашению об установлении сервитута в отношении
земельных участков, находящихся в собственности
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы администрации
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района							                 Л.Г. Калустов

Проект согласован:
Начальник правового отдела
МКУ «Управление имущественных отношений
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района»                                                                             К.О. Титаренко

image1.jpeg